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ТЕ-ЛЕ-ГРА-МА ...6..0J-..6.E BOJ- НИК JAC ЬА 0- ..6.АМ, 

)!~ 
Е-ЛАJ f\EH-УЕ Е-ЛАJ ы-шо Е-ЛАJ ИС-ПРА- ТИ - МЕ 

1.	 ТелеI1pЗlМla доj'де, вojник jac да одам, 
Елаj Ленче, елаj душо, елаj исnpати ме. 

2.	 Прва ЛУШКlа ЛУК'НJа, мене ме ран!Иjа, 
Елаj Ленче, елаj душо, елаj да ме видиш. 

3.	 Мене :ме 'РaJниjа во лооатастрarнa, 

Елаj Ленче, елаj душо, елаj да ме видиш. 

4.	 ВО левата iCIГрЭlна, близу до 'С'рцетQ. 
Елаj Ленче, елаj душо, рани да прверзиш. 

3абелеШКiа: С~оjстих и рефренiOТ се пеarг по д:вэ.n:ати. 
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